

# **Faxe Huse ApS**

**Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum**

**CVR-nr. 42 63 97 96**

## **Årsrapport**

**31. august 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Maria Winther Fladeland  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 31. august 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Faxe Huse ApS  
Smørum Bygade 41, Smørumovre  
2765 Smørum

CVR-nr.: 42 63 97 96  
Stiftet: 31. august 2021  
Regnskabsår: 31. august - 31. december

**Direktion**

Oliver Alexander Brennecke Grundahl  
Maria Winther Fladeland

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor henholdsvis ejendomsudvikling og entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -487 t.kr. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -447 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet, da ejendommen har været under renovering.

Selskabet har opført en ejendom med 38 lejemål, hvor mange af lejemålene er lejet ud på balancedagen. Ejendommen er solgt primo 2023 med fortjeneste, hvormed egenkapitalen reetableres og selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at indfri gældsforpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen afhændet ejendommen. Der er derudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	31/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>74.855</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-699.729</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-624.874</b>
Skat af årets resultat	<u>137.472</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-487.402</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-487.402</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-487.402</u></b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Aktiver bestemt for salg	<u>50.271.378</u>
Varebeholdninger i alt	<u>50.271.378</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>137.472</u>
Tilgodehavender i alt	<u>137.472</u>
Likvide beholdninger	<u>1.432.083</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.840.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.840.933</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-487.402
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-447.402</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	1.100.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.000
Gæld til pengeinstitutter	32.698.664
Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.919.383
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.229.982
Gæld til kapitalinteresser	6.175.886
Anden gæld	16.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.188.335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.288.335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>51.840.933</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-487.402</u>	<u>-487.402</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-487.402</u></b>	<b><u>-447.402</u></b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	1.100.000	0	1.100.000	0
	<b>1.100.000</b>	<b>0</b>	<b>1.100.000</b>	<b>0</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på nom. 34.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 40.387 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i aktiver bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 50.271 t.kr. .

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RW Invest ApS, CVR-nr. 42435767, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
